
Câmara Municipal de Rebouças - Paraná                                   
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski” 

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000 

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899 

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com 
 
 

 

PORTARIA N.º 025/2017 
Data, 31 de outubro de 2017. 

 

 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas por Lei, com base no Art. 48 

da Lei Orgânica do Município de Rebouças. 

 

 

RESOLVE: 

 

 
  Art. 1.º - Desconstituir a COMISSÃO ESPECIAL instituída por meio da Portaria nº 23 de 05 

de setembro de 2017, que teve a função de acompanhar, analisar e fiscalizar as Prestações de Contas do 

Hospital D. Darcy Vargas. 

 

  Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua promulgação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

  Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 31 de outubro de 2.017. 

 

 

 

 

 

                            RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR 

          Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/

